
Od srede 30.7. 
do utorka 12.8.KATALOG

Posetite nas na: Nije uasortimanusvih
prodavnica

Akcija!
Pašteta 
Argeta 
tuna 95 g

139,99
189,97

-26%

1.473,58/KG

Namaz 
Patelina 60 g
više vrsta 69,99

99,97
-29%

1.166,50/KG

Čajna 
kobasica 1 kg 1.499,99

2.129,97
-29%

1.499,99/KG

Alpska 
kobasica 1 kg

649,99
809,97

-19%

649,99/KG

Kobasica 
Pipi i Gudi 
300 g 169,99

239,97
-29%

566,63/KG

Čajna 
kobasica slajs 
100 g

199,99
289,97

-31%

1.999,90/KG

Pileće 
grudi 
330 g 349,99

439,97
-20%

1.060,58/KG

Pizza šunka 
1 kg

649,99
854,97

-23%

649,99/KG

Pileće 
grudi 1 
kg

799,99
1.179,97

-32%

799,99/KG

Mesni 
narezak 
Carnex 
100 g

109,99
149,97

-26%

1.099,90/KG

Stišnjena šunka 
Carnex 1 kg 

799,99
1.249,97

-35%

799,99/KG

Stišnjena šunka 
Carnex 350 g

349,99
439,97

-20%

999,97/KG

Mleko 2.8%mm 
Moja Kravica 
1.5 l

169,99
229,97

-26%

113,33/L

Bombone 
Negro 
200 g

159,99
244,97

-34%

799,95/KG

Čips Chips 
Way 150 g 
više vrsta 

139,99
199,97

-29%

933,27/KG

Energetski 
napitak 
Guarana 
0.25 l

69,99
79,97

-12%

279,96/L

Sok 
Pepsi 2 l 

119,99
149,97

-19%

60,00/L

Sladoled Quattro 
1600 ml, više vrsta 499,99

699,00
-28%

312,49/L

Testenina 
Danubius 
durum 
fusili 400 g

79,99
99,97

-19%

199,98/KG

Kulen 
kobasica slajs 
100 g

209,99
289,97

-27%

2.099,90/KG

Testenina 
Danubius 
400 g 
više vrsta

59,99
79,97/71,97
do -24%

149,98/KG
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Da cela kuća zasija!

99,99
139,97

-28%

99,99/L

Sredstvo za 
čišćenje podova 
hit 1 l, više vrsta

99,99
134,97

-25%

133,32/L

Sredstvo za 
čišćenje stakla 
sa pumpicom 
hit 750 ml

69,99
97,97

-28%

93,32/L

Sredstvo za 
čišćenje stakla 
hit 750 ml

99,99
134,97

-25%

133,32/L

WC sanitar hit 
750 ml

169,99
234,97

-27%

226,65/L

Odmašćivač hit 
750 ml
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Sladoled Quattro 
čokolada 1650 ml 519,99

699,00
-25%

315,15/L

499,00
699,00

-28%

1.108,89/L

Sladoled King čaša 
obssesion 450 ml499,00

699,00
-28%

1.108,89/L

Sladoled King 
čaša desire 450 ml 499,00

699,00
-28%

1.108,89/L

Sladoled King čaša 
majestic 450 ml

529,00
699,00

-24%

1.135,19/KG

Sladoled plazma 
mixbox 466 g529,00

699,00
-24%

1.395,78/KG

Sladoled macho 
mixbox 379 g 229,00

299,00
-23%

867,42/KG

Sladoled 
KonTiki 264 g

339,00
459,00

-26%

979,77/KG

Sladoled Rum 
koktel 364 g

Sladoled Quattro 
zuppa 1650 ml 519,99

699,00
-25%

315,15/L

Sladoled 
Quattro plazma 
1500 ml 519,99

699,00
-25%

346,66/L

Sladoled Quattro 
Sunshine 1500 ml 519,99

699,00
-25%

346,66/L
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-46%

39,99
74,97

1.599,60/KG

Žitni bar Nesquik 
23,5-25 g, više vrsta

499,99
519,97

499,99/PAK

Kapsule Jacobs 10/1 
više vrsta 

799,99
879,97

3.999,95/KG

Instant kafa 
Nescafe classic 
200 g699,99

829,97

6.999,90/KG

Instant kafa Jacobs 
Cronat Gold 100 g

-15%

-29%

129,99
184,97

259,98/KG

Tost hleb 
DonDon 500 g

Instant kafa 

27,99
31,97/29,97

1.805,81/KG
3.498,75/KG

Instant kafa Nescafe 
8-15 g, više vrsta 

do -12%
31,97/29,97

369,99
439,97

493,32/L

Sok Marella 0.75 ml 
više vrsta

-15%

Ovsena kaša 
to! 60-65 g 
više vrsta 

99,99
109,97

999,90/KG

Galete Benlian 100 g 
više vrsta 254,99

304,97

1.019,96/KG

Corn � akes Nestle 
250 g 

-16%

Ovsena kaša 

439,97

Kafa Doncafe 
Moment 200 g

TOP
CENA

399,99
439,97

1.999,95/KG

2 za 99,99
kupi zajedno

139,94

833,25/KG
769,15/KG

KUPI
ZAJEDNO
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129,99
139,97

129,99/L

Mleko 2.8%mm 
Dr Milk 1 l

-15%

159,99
189,97

159,99/KG

Jogurt Balans+ 
1 kg

329,99
349,97

329,99/KG

Mešoviti proizvod 
Bellisa delikates 1 kg999,99

1.169,97

999,99/KG

Pizza sir 25%mm 
Belkino 1 kg

-14%

-14%

199,99
234,97

114,28/KG

Jogurt gusti 
2.8%mm Moja 
Kravica 1.75 kg

199
234,97

Jogurt gusti 
2.8%mm Moja 
Kravica 1.75 kg

179,99
199,97

119,99/KG

Jogurt 2.8%mm 
Dukat 1.5 kg

-14%

119,99
139,97

119,99/KG

Jogurt Belkino 
1 kg, više vrsta
Jogurt Belkino 
1 kg, više vrsta

-15%

109,99
129,97

109,99/KG

Jogurt 1%mm 
Belkino 1 kg

-21%

1.099,99
1.399,97

1.099,99/KG

Sir 45%mm kačkavalj 
Biser 1 kg

-17%

69,99
84,97

174,98/KG

Kiselo mleko 
2.8%mm Moja 
Kravica 400 g

-18%

179,99
219,97

179,99/KG

Ke� r 2.8%mm 
Meggle 1 kg

%

,99
119,99/KG 179

219,97

Ke� r 2.8%mm 
Meggle 1 kg

Sir 45%mm kačkavalj 
Biser 1 kg

-14%

-19%

279,99
349,97

559,98/KG

Sitan sir 
60%mm Moja 
Kravica 500 g

Sir mladi 
domaći 
President 
250 g

TOP
CENA

164,99
199,97

-17%

659,96/KG

-16%

129,99
154,97

134,29/L

Sveže mleko 
2.8%mm Moja 
Kravica D3 
0.968 l

Vajkrem natur 
Biser 250 g
1 kom: 299,99
1.199,96/KG

kupi 2 kom,

1 kom: 224,99
899,97/KG150,00
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-34%

169,99
259,97

1.214,21/KG

Topljeni sir 35%mm 
Biser 140 g

-11%

229,99
259,97

1.149,95/KG

Krem sir ABC 
200 g299,99

329,97

2.399,92/KG

Maslac 
President 
125 g

-19%

169,99
209,97

739,09/KG

Paprika 
u pavlaci 
seckana ljuta 
Meggle 230 g

-17%

259,99
314,97

371,41/KG

Grašak Frikom 
700 g

-29%

349,99
499,00

388,88/L

Sladoled Famila 
3In1 classic 900 ml 

Čokoladno mleko 
Dukat 500 ml 
više vrsta 

TOP
CENA

99,99
114,97/119,97

do -16%

199,98/L

-14%

119,99
139,97

521,70/L

Kafa Landessa 
230 ml, više vrsta 

Podloga za 
pizzu PerSu 
200 g

-19%

199,99
249,97

624,97/KG

Tortilja Mexicana 
320 g

2 za 139,99
kupi zajedno

179,94

349,97/KG

KUPI
ZAJEDNO

Sladoled Famila 
cocktail 700 ml 
1 kom: 399,00
570,00/L

kupi 2 kom,

1 kom: 299,25
427,50/L199,50

-13%

519,99
599,00

346,66/L

Sladoled fruits 
colori 1500 ml

-14%

599,99
699,00

399,99/L

Sladoled Quattro 
Najlepše želje 

-12%

399,99
459,00

1.095,86/KG

Sladoled mixbox 
Frikom 365 g

-14% -13
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Dimljena sečena 
plećka vakuum Pik 
1 kg

-26%

899,99
1.219,97

899,99/KG

Slajs kobasica 
Zlatiborac 210 g 
više vrsta 

-17%

319,99
389,97

1.523,76/KG

Dimljena slanina 
pikant Delikato 
1 kg

-20%

999,99
1.259,97

999,99/KG

Alpska kobasica 
Yuhor 350 g 219,99

309,97

628,54/KG

-29%

-26% -20%

Čajna kobasica 
vakuum Delikato 
300 g

TOP
CENA

Čajna kobasica Čajna kobasica 
vakuum Delikato 

299,99
529,97

-43%

999,97/KG

Kobasica fruštuk 
mini Neoplanta 
230 g

-24%

359,99
474,97

1.565,17/KG

-24

Specijal kobasica 
Yuhor 325 g 
više vrsta

-22%

139,99
179,97

430,74/KG
492,28/KG

%

-29%

KVALITETNO,
SVEŽE MESO.
DELIKATO!

TNO,
SVEŽE MESO.

TRAJANJA MESATRAJANJA MESA

OČUVAN UKUS OČUVAN UKUS 

PRODUŽENI ROKPRODUŽENI ROK
TRAJANJA MESATRAJANJA MESA

OČUVAN UKUS OČUVAN UKUS 
I KVALITET MESAI KVALITET MESA

TRANSPARENTNOST
I POVERENJE

HIGIJENSKAHIGIJENSKA
ZAŠTITAZAŠTITA

Pikant kobasica 
Delikato 100 g

-15%

219,99
259,97

2.199,90/KG

Rustik kobasica 
Delikato 100 g

-15%

219,99
259,97

2.199,90/KG

Pršuta svinjska 
rustik Delikato 
100 g 

-17%

279,99
339,97

2.799,90/KG

Planinska kobasica 
Yuhor 325 g 

-17%

159,99
194,97

492,28//KG
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Pašteta Carnex 50 g 
više vrsta 

-33%

59,99
89,97

1.199,80/KG

Tunjevina komadi 
Giana 170 g

-19%

159,99
199,97

941,12/KG

Humus Ribella 200 g 
više vrsta

-23%

199,99
259,97

999,95/KG

Kobasica � no 
usitnjena 
Frankfurter 100 g

-22%

69,99
89,97

699,90/KG

Kobasica � no 
usitnjena Delikato 
1 kg

-17%

379,99
459,97

379,99/KG

Panirani pileći 
medaljoni i odresci 
Vindija 200 g

-11%

229,99
259,97

1.149,95/KG

Tunjevina komadići 
to! 160 g

-24%

119,99
159,97

749,94/KG

Pasulj Carnex 400 g 
više vrsta 

TOP
CENA

Pasulj Carnex 400 g 
više vrsta 

299,99
389,97

-23%

749,98/KG

89,97

Mesni obrok Carnex 
150 g

-18%

129,99
159,97

866,60/KG

159,97
-22%

-17% -19%

Tuna salata Cerio 160 g 
više vrsta 219,99

294,97/299,97

1.374,94/KG

do -26%
294,97/299,97

-11
259,97

-24
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Kocka za supu 
Takovo 88 g, više vrsta

-26%

149,99
204,97

1.704,43/KG

Prezle 
Moravka 400 g 109,99

119,97

274,98/KG

Flekice za supu 
Borzal 200 g

-11%

119,99
134,97

599,95/KG

Instant nudle IndoMie 
350-375 g, više vrsta

do -30%

179,99
249,97/259,97

514,26/KG
479,97/KG

Začin za gulaš 
Aleva 50 g

Supa Maggi 
37 g 
više vrsta 

-13%

99,99
114,97

1.999,80/KG

Paprika slatka 
Moravka 100 g

139,99
149,97

1.399,90/KG

Supa švajcarska 
Podravka 54 g 89,99

94,97

1.666,48/KG

Supa njupa
C 45 g

-16%

49,99
59,97

1.110,89/KG

Začin 
Bag 
500 g

TOP
CENA

199,99
279,97

-28%

399,98/KG 2 za 99,99
kupi zajedno

109,94

1.351,08/KG

KUPI
ZAJEDNO
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Majonez Dijamant 
285 ml

-21%

149,99
189,97

535,68/L

Krem za kuvanje 
Polimark 500 ml

-25%

229,99
309,97

459,98/L

Kečap blagi 
Polimark 1 kg

-21%

249,99
319,97

249,99/KG

Sos C 30-32 g 
više vrsta 109,99

119,97

3.437,19/KG

Pirinač dugo zrno 
ABC 900 g

-29%

189,99
269,97

211,10/KG

Senf Polimark 
300 g

-26%

109,99
149,97

366,63/KG

Ajvar blagi 
Podravka 690 g 379,99

419,97

550,71/KG

Tartar preliv 
Dijamant 270 g

-12%

139,99
159,97

518,48/KG

149,97

Pasirani paradajz 
Tomatino 1 l

TOP
CENA

Pasirani paradajz Pasirani paradajz 
Tomatino 1 l

124,99
189,97

-34%

124,99/L
419,97

Testenina Barilla 
500 g, više vrsta 

do -39%

149,99
249,97/199,97

299,98/KG
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Mleveni keks to! 
500 g

-19%

99,99
124,97

199,98/KG

Mleveni keks 
Zlatni Pek 285 g

-21%

129,99
164,97

456,11/KG

Puding vanila C 
40 g 39,99

59,97

999,75/KG

-33%

Margarin stoni classic 
Dijamant 250 g 89,99

99,97

359,96/KG

Biljni šlag 25%mm 
Whipping Cream 
500 ml

229,99
284,97

459,98/L

-19%

Kakao C 
80 g

-24%

199,99
264,97

2.499,88/KG

Čokoladna 
torta sa 
višnjom 1.6 kg 1.699,99

1.809,97

1.062,49/KG

Keks � ni to! 
400 g

-16%

99,99
119,97

249,98/KG

Puding čokolada 
C 49 g 44,99

59,97

918,16/KG

-24%

Pekmez šljiva 
Bakina Tajna 670 g

-22%

639,99
824,97

955,21/KG

Pekmez kajsija 
Bakina Tajna 670 g

-22%

599,99
769,97

895,51/KG

-22

Rol baklava 
Sweet Days 
400 g -11%

399,99
449,97

999,98/KG

-19-16

Krem 
Nutella 
750 g

TOP
CENA

799,99
899,97

-11%

1.066,65/KG
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Čokolada Najlepše 
želje 85-90 g 
više vrsta 169,99

229,97

1.888,78/KG

-26%

Čokoladica 
Kit&Kat 
40-41.5 g 
više vrsta

-15%

79,99
94,97

1.999,75/KG

Integralni keks 
O’Cake 115 g 
više vrsta 

-21%

89,99
114,97

782,52/KG

Išleri Swisslion 
125 g

-14%

149,99
174,97

1.199,92/KG

Čokoladica Snickers, 
Mars, Twix 50-51 g 74,99

99,97

1.499,80/KG

-24%

Bombonjera 
Ra� ello 150 g

-33%

449,99
679,97

2.999,93/KG

Čokolada Milka 
90-100 g 
više vrsta

TOP
CENA

Kakao tabla 
Cipiripi 80 g

-14%

59,99
69,97

749,88/KG

149,99
199,97

-24%

1.499,90/KG
Čokolada Najlepše 
želje 85-90 g 

-33%

449,99
679,97

Biskivt Ja� a 
150 g

-13%

124,99
144,97

833,27/KG

Keks Cookies 
Najlepše želje 145 g 
više vrsta

-24%

179,99
239,97

1.241,31/KG

Integralni keks 
sa kokosom 
Wellness 125 g

-23%

99,99
129,97

799,92/KG

Medenjaci 
beli posni 
Swisslion 
500 g

-14%

299,99
349,97

599,98/KG
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Gumene bombone 
Haribo 85-100 g 
više vrsta 149,99

1.764,59/KG

-18%
184,97

Sok Cockta 
0.33 l 
više vrsta 

Gumene bombone 
Fini 90-100 g 
više vrsta 149,99

1.499,90/KG 
1.666,56/KG

do -11%
169,97/159,97

Bombone Fruit mix 
300 g 199,99

666,63/KG

-19%
249,97

Bake Rolls 150 g 
više vrsta 159,99

1.066,60/KG

-28%
224,97

Štapići sa kikirikijem 
Trik 200 g 99,99

499,95/KG

-23%
129,97

Štapići sa kikirikijem 
Pardon 210 g 119,99

571,38/KG

-24%
159,97

Čips Doritos 90 g 
više vrsta 129,99

1.444,33/KG

-25%
174,97

Kukuruz kokičar 
Cricky nuts 
500 g

179,99
359,98/KG

-27%
249,97

Čips Chipsy 210 g 
više vrsta 

TOP
CENA

Čips Chipsy 210 g 
više vrsta 

199,99
269,97

-25%

952,33/KG

174,97

Kikiriki Gud 80 g 
više vrsta 99,99

1.249,88/KG

-23%
129,97

Energetski 
napitak 
Guarana 0.25 l 
više vrsta

69,99
279,96/L

-12%
79,97

Guarana 0.25 l 
više vrsta

Sok Pepsi 0.5 l 
više vrsta 

69,99
139,98/L

-12%
79,97

više vrsta 

2 za 139,99
kupi zajedno

179,94

212,09/L

KUPI
ZAJEDNO
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Cider Aspall 
0.33 l 
više vrsta 

99,99
303,00/L

-28%
139,97

Pivo tamno 
Kozel 
limenka 0.5 l

129,99
259,98/L

-23%
169,97

Sok Happy Day 
višnja 1 l

129,99
129,97/L

-40%
219,97

Sok Next 
limunada 
1.25 l 
više vrsta 109,99

87,99/L

-26%
149,97

Sok Life 100% 
borovnica 1 l

229,99
229,99/L

-20%
289,97

Sok 
Coca-Cola 1 l

99,99
99,99/L

-16%
119,97

Sok Pepsi 
Twist 2 l

119,99
60,00/L

-19%
149,97

Sok Family 
jabuka 1 l

109,99
109,99/L

-29%
154,97

Pivo Carslberg 
0.4 l

TOP
CENA

74,99
79,97

187,48/L

Pivo tamno 
Kozel 
limenka 0.5 l

129
169,97

Pivo Heineken 
limenka 0.5 l 
više vrsta

104,99
209,98/L

do -24%
129,97/139,97

Pivo Heineken 
limenka 0.5 l 
više vrsta

104
129,97/139,97

Pivo Jelen 4x 
0.5 l 319,99

160,00/L

-15%
379,97

-15
379,97

Cider Aspall 
0.33 l 
više vrsta 

Sok Next 

Sok Happy Day 
višnja 1 l

129
219,97

229

Sok Family 
jabuka 1 l

109
154,97

119,99
60,00/L

-33%
179,97

Sok Voćne kapi 
breskva 2 l

179,97

Sok Voćne kapi 
breskva 2 l

Voda Heba 
1.5 l, više vrsta

64,99
43,33/L

-27%
89,97

Voda Heba 
1.5 l, više vrsta

64
89,97

Sok Cube jabuka 
1.5 l

149,99
99,99/L

-24%
199,97

Sok Sola 1.5 l 
više vrsta

129,99
86,66/L

-27%
179,97

Voda 
gazirana 
Vrnjci 2 l

49,99
25,00/L

-16%
59,97
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Mleko za sunčanje 
Carroten family triger 
SPF30 270 ml

1.099,99
1.199,97

4.074,04/L

Šampon 
Head&Shoulders 
400 ml, više vrsta 599,99

-16%
719,97

1.499,98/L

Higijenski ulošci 
Always ultra super 
duo 16/1

259,99
-36%

409,97

259,99/PAK

Ulje za sunčanje 
Summer dream 
SPF 6 Carotten 
200 ml

749,99
799,97

3.749,95/L

Dečije mleko za 
sunčanje Carroten 
triger SPF50 270 ml

1.399,99
1.499,97

5.185,15/L

Kupka Dove 
700 ml

TOP
CENA

429,99
499,97

-13%

614,27/L

Dezodorans 
Nivea 200 ml 
više vrsta 

339,99
-24%

449,97

1.699,95/L

Dezodorans Fa 
50-150 ml
više vrsta 299,99

do -16%
359,97/339,97/304,97

1.999,93/L

Pasta za zube 
Colgate 75 ml 
više vrsta 109,99

-43%
194,97

1.466,53/L

Sapun Dove 90 g 
više vrsta 99,99

-28%
139,97

1.111,00/KG

Higijenski ulošci 
Libresse 32/1

179,99
-24%

239,97

179,99/PAK

139,97

1.099
1.199,97

Šampon Schauma 
400 ml, više vrsta 339,99

849,98/L

369,97
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Deterdžent Merix 
2.25 kg, više vrsta 459,99

489,97

204,44/KG

Kapsule Ariel 
Mountain 
Spring 33/1 1.099,99

-24%
1.449,97

1.099,99/PAK

33 pranja

Instant kaša Lino 
200 g 
više vrsta 299,99

do -24%
339,97/399,97

1.499,95/KG

Omekšivač Ornel 
1.6 l, više vrsta 299,99

-14%
349,97

187,49/L

Tablete za sudove 
Soma All in one 24/1 469,99

499,97

469,99/PAK

Deterdžent 
Duel Selection 
universal 11 kg 1.349,99

-15%
1.599,97

122,73/KG

Tečni deterdžent 
Persil gel 2.47 l 

TOP
CENA

110 pranja

Vlažne maramice 
Nevena 60/1 
2+1 gratis 229,99

304,97

229,99/PAK

-24%

Pire Nutrino 100 g 
više vrsta 139,99

174,97

1.399,90/KG

-19%
174,97174,97174,97

-24%

Dečija kupka 
Becutan 2IN1 
200 ml

199,99
219,97

999,95/L

Tečni deterdžent 

CENACENA

489,97

Tečni deterdžent 
Persil gel 2.47 l 
Tečni deterdžent 

999,99
1.499,97

-33%

404,85/L

Deterdžent za 
sudove Fairy lemon 
1.35 l

379,99
-22%

489,97

281,47/L

30 pranja

55 pranja
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WC osveživač 
Bref kuglice 3x 
50 g, više vrsta 329,99

359,97

329,99/PAK

Ubrus Perfex 1/1 209,99
-15%

249,97

209,99/KOM

Toalet papir 
Camelia super 
10 rolni 339,99

-21%
434,97

339,99/PAK

Insekticid 
u spreju 
Matatoks 
400 ml 

219,99
234,97

549,98/L

TOP
CENA

259,99
319,97

-18%

259,99/PAK

209,99
kupi zajedno
259,94

159,99/L

KUPI
ZAJEDNO

Sredstvo za stakla 
sa pumpicom Linea 
750 ml 
+ sredstvo za stakla 
Linea 750 ml re� l

Hrana za mačke 
Whiskas 85 g, više vrsta 69,99

-29%
99,97

823,41/KG

Toalet papir hit 
green tea 10 rolni

99,97

Hrana za pse to! 
10 kg 1.199,99

120,00/KG

1.299,97284,97/259,97

Hrana za pse Friskies 
500 g, više vrsta 169,99

do -40%

339,98/KG

do -40%

Abraziv Cif 
lemon 500 ml

1 kom: 299,99
599,98/L

kupi 2 kom,

1 kom: 209,99
419,99/L

120,00120120120120,00
Sredstvo za 
čišćenje Cif 
500 ml, više vrsta

249,99
-19%

309,97

499,98/L
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Vodene boje 
Star 12 boja 

249,99
-16%

299,97

249,99/KOM

19

Torba za blok 
više vrsta

269,99
299,97

269,99/KOM

Sveska classic 
A4, više vrsta 159,99

-11%
179,97

159,99/KOM

Blok 
IV 69,99

-12%
79,97

69,99/KOM

Gra� tna 
olovka sa 
gumicom 

59,99
-14%

69,97

59,99/KOM

Gra� tna 
olovka sa 
gumicom 

59,99
-14%

59,99/KOM

Pernica sa 
stikerima 549,99

599,97

549,99/KOM

Drvene boje 
Star 12 boja

269,99
269,99/KOM

299,97

Flomasteri Star 
12 boja

249,99
249,99/KOM

269,97

Tempere Star 
12 boja 

399,99
-19%

499,97

399,99/KOM

Nalepnice za 
svesku
više vrsta 

99,99
-23%

129,97

99,99/KOM

Sveska classic 
A5, više vrsta 99,99

99,99/KOM

Torba za blok 
više vrsta

269269
299,97

69,99
-12%

69,99/KOM69,99/KOM6969,99/KOM69 Blok 
V 79,99

-11%
89,97

79,99/KOM

104,97

159,99
-11%

159,99/KOM159159,99/KOM159 Blok 
IV

Blok za 
beleške A5

119,99
129,97

119,99/KOM

Nalepnice za 
svesku
više vrsta 

9999,99,99
-23%

99,99/KOM9999,99/KOM99 Sveska Lux A5/52 
više vrsta 79,99

-15%
94,97

79,99/KOM

Tempere Star 

399,99
-19%

399,99/KOM399399,99/KOM399

Voštane boje 
Memoris 12 
boja

59,99
61,97

59,99/KOM

Voštane boje Voštane boje 
Memoris 12 Memoris 12 
boja

59,99,99
59,99/KOM59,99/KOM5959,99/KOM59 Plastelin Star 

10/1 199,99
-13%

229,97

199,99/KOM

Sveska classic Sveska classic 
A5, više vrsta 7979,99,99

-15%

79,99/KOM7979,99/KOM79 Sveska Lux 
A4/52 više vrsta 149,99

-16%
179,97

149,99/KOM

Dodatnu ponudu  možete 
pogledati u specijalnom katalogu
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Sladoled Velvet 
vanila 900 ml 419,99

499,00
-16%

466,66/L

Sladoled 
Quattro choco 
colori 1500 ml 499,99

599,00
-17%

333,33/L

PerSu

Samo 5.8.

PerSu

Samo 12.8.

%

Deterdžent Persil expert 
regular 6 kg + omekšivač 
Silan Jungle 1.1. l

1.399,99
2.069,94

kupi zajedno

233.33/KG

Samo 31.7. Samo 31.7.

Pahuljice 
Nesquik 225 g 
+ 1 gratis 429,97

1+1 gratis 

1.910,97/KG

Tabete za sudove Finish 
power 100/1+ so za 
mašinsko pranje 
Finish 1.5 kg

1.699,99
2.069,94

kupi zajedno

1.699,99/PAK

Samo 7.8.


